KEY FEATURES

Reparaturset zum L6ten und Entléten

TECHNISCHE DATEN

Hoéhe
Lange

Abmessungen L x B x H
Potentialausgleichsbuchse

Uberstromausléser
Temperaturgenauigkeit °C
Temperaturgenauigkeit °F
Temperaturgenauigkeit fiir HeiBluft
Temperaturbereich °C
Temperaturbereich °F
Temperaturstabilitat °C
Temperaturstabilitat °F

Gewicht (Katalog)

WR 2000ER

ltem No: T0O053380870N

102mm
273mm
273.0 x 235.0 x 102.0mm

Uber eine 3,5 mm Schaltklinkenbuchse (Grundzustand
hart geerdet)

1,6A

19 °C

+17 °F

+30 °C

50 -550 °C
150 - 950 °F
12 °C

4 °C

6.70 kg



